ERSATZTEILE / SPARE PARTS / PIECES DETACHEES Comanche

002159 - Kugellager 8x22x7 | 002160 - Kugellager 310x22x
- ball bearing 8x22x7 - ball bearing @10x22x6
- roulernent & billes Bx22x7 - routement a billes &10x22x

002461 - Kugellager @12x28x | 11310 - 5x Antennenrchr
- ball bearing &1 2x28x7 - antenna pipe 5p.

- ronlement 4 billes @12x28x | - tube d'antenne

11311 - 10x Antennenkappen
- antenna cap 10p.
- calotte d'antenne 10p.

= ch’g 0
X s
11333 - 10x Madenschrauben | 11393 - Karosseriesplinie 105 § 11447 - 10x Sicherungsmutter 1192.2-: M5-Sicherungsmutter | 11923 - M4-Sicherungsmutter
- grub screw 10p M3 - body ping 10p 1 -lock nut 10p M3 - M5 nylon logk nut 5p - M4 nylon fock nut Sp
- vis sans téte 10p M3 - &pingle carossene 10p - &erou de blocage 10p M3 - M5 écrou de blocage bp - M4 écroy de blocage bp
Yy yyy. X S S N X
LI C X

S AP | e | eee | eee

32400 - Hitnehmr Hauptzahn § 32401 - Servotrager 32407 - Gefricbehalter hi. i+r | 32408 - Achsschenkel hi. li+e | 32409 - Kugelkopf B 85t.
- buffer stopper main gear - servo bearer - rear gear bearer |+, - rear axke neck L. -ballend B
- entraineur Couronne - support de servo - support engrenage d-+g - fusées amieres d-+J

- bague de fixation B

@

32410 - Kugelk.A m. Gest. 32411 - inker Motortrager

32412 - Qued -Trager 2 v. 32413 - Dampferbnicke hi. 32414 - Quert.-Trager 1 v.

- ball endl A w/brace rod - |eft crutch.for engine - bearing plate 2 front - rear poling board - bearing plate 1 front
- tringle A hilles A - support moteur gauche - montant tiangle 2 av. - support amort. arr. - montant triangle 1 av.

7| ]

32416 - Oberes Lenklager 32417 - Spurhebel li+re
- upper steernng bearer - steering amm L+
- palier de guidage sup.

N gl

32418 - Differentialgehause

32421 - Hauptantriebsrad 462 | 32422 - Ritzel 197
- diff. gear box

- main gearwheel 46T - small gearwhee| 19T

- gouronng princip. 46d - courondie petit 1594ts
sy '

- bietlette gauchefdroit - bottier différentiel

32423 - Dampferbef.achge 25 | 32424 - Achse 2p
- damper fixing shaft 2p -fixing shaft 2p
- axe de fix. amartiss. - axe 2o

32425 - E-Ring @5 125t
- E-ring €5 12p
- circlip @5 12p

| | B

& 666

32426 - Kugeflager @10x19x7 | 32428 - Ersatzteile Tank
- ball beanng B10x19x7 - spare parts fugi tank

- piéces det. réservoir

9@

32430 - Senkschraube TPFAx { 32431 - Linsenkopfschr. 1IS04 | 32432 - Senkschraube TPF4x | 32433 - Differential komplett | 32434 - Senkschraube TPF5x
- plain head screw TPF4x8 - round head screw 1S04x8 - plain head screw TPF4x16 | - differential gear compt. - plain head screw TPF5x25
- vis noyae TPF4x8 5p - vis lentiforme 1S04x8 5p - vis noyée TPF4x16 5p - differentiel complet - vis noyee TPF3x25

TYYYyY FRTEWT

A

32435 - Madens.sechk. M5x3 | 32436 - Dampferachse 25t | 32437 - Madens.sechsk. M5x | 32438 - Madens.sechsi.ISO4 | 32436 - innensechsk.schr M5 '
-in. hex.grub screw M5x30 - damper shaft 2p - in. hex.grub screw Max4 - hex.grub screw 1SQ4x4 - inner hex. screw Mox41
- ¥ig gans téte M5x30 - axe d'amortisseur 2p - vis sans téte MEx4

- VIS sans tete 1SO4xd - vis hax. intér Max4d 1

- | H-N-N-N- NCN-N-N- /f
o |




ERSATZTEILE / SPARE PARTS / PIECES DETACHEES Comanche

32440 - Innensechsk.schr Md
- iner hex. screw Mdx20
- vig hex. intér Mdx20

Ililylil

32441 - Innensechsk schr M3
- innar hex. screw Maxz2D
- vis hex, intér.M3x2()

[ETT

324472 - Schneid-Senks. 4.2x1
- self-tap. screw 4.2x16
- vis taraud. 4.2x16

fiiiy
VVovy

32443 - Linsenk.schn.s 4. 2x2
- round h. st screw 4.2x2%
-wis tarawkl. 4.2%25

Peeuy

32444 - Madens.sechsk. Moy
- in. hex.grub screw Max 10
- vis sans éie M5x10

| 32445 - Diff gehéiuse a.m.Sch
- Diff. gear housing w/screw
- carler de différentiel

T

32446 - Gelenkkugeln B@10
- ball end B@10 4p
- bague de fixation BZ10

Sivivle

32447 - Getenkkugeln A0 5
- bail end A@10 5p
- haque de fixation A0

9998s

32443 - Beilagsch. &12x6.5x1
- washer @12x6.5x1.5 5p
- fondelle &12x6.5x1.5 5p

X
N s;;;!
2@

32449 - Beilagsch, @17x8.4x1
- washar @17x8 4x1 bp
- rondelle @17x8.4x1 5p

32481 - Zahnrad 25t
- gear 2p
- couronne denté 2p

32452 - Zahnrad 15t
-gear 1p

| -couronne denté 1p

32453 - Kupplungsglocke
- cluich bell
- cloche d'embrayage

Ol

32454 - Diff. Kegelriizel m.Well
- ¢iff gearwhee! Z2p wishalt
- pignan diff. 2p av.axe

o &

32455 - Diff. Anir. Kegelnizel
- diff. driving gearwheel 2p
- pignon diff. d'entrain. 2p

32459 - Diff. Antr.Zapfen hi. 2
- difl, speed shaft rear 2p
- axe de diff, arridre 2p

32461 - Verbindungsjoch
- locating plate
- plague de jonclion

32463 - Gewindest. Queriv.o.
- link for swing arm f.u. 2p
- barre fileiée avisup. 2p

32466 - Lagerschild vome
- locating plate front
- plague de fixation

32467 - Gasgestinge kpk.
- throttie linkage compl.
- tringierie de gaz

®»

\\\E

32468 - Gewindest. Querl.hi.
- link for rear swing amm 2p
- barre filetée arr, 2p

32459 - Bremsmitnehmer
- fixad hub for brake
- entraineur de frein

!55

32470 - Bremgest. +Kritstschl.
- brake rod & fusl pipe
- tringlene de frein

ﬂ\

32472 - Bremsplatten

- brake drsk
- plaques de frein

\f'{ﬁ
”‘\fﬂ

32473 - Kraftstoffschlauch A+
-fuel pipe A +B
-fuyeau & essence A + B

32475 - Hintere Getriebewelle
- rear gear shafl
- arre d'engrenage arr.

32476 - Bremsteil A+B
- piece for brake A+B
- part de frein A+B

32477 - Feder Servosaver
- spring of servo saver
- ressart de sauve seryo

&

32478 - Stellring @4xBx5 55t
- set collar @4x8x5 5p
- bague d'arrét @4x8xb bp

QO®
D@

32479 - Stellring @2x6x5 55t
- set collar @2x6x5 5p
- baque d'amdt @2x6x5 Sp

@@ ®
@

32480 - Lagerbuchse
- bearing bushing
- douille de roulement

o000
©000

32481 - Zahnrad-Schutz
- cover of gear
- protecteur de curenne

32487 - Motortrager rechts
- bracket of engine right
- suppert moteur droite

s

32491 - Batteriefachdecke!
- battery case cover
- couvercle boite des pites

32483 - Verbindar Kraftst .
- joint of fual pipe
- - jonction tuyau a essence

32494 - Tankteile kpl.
- fugl tank parts compl.
- pléces de réservoir

32485 - Quertriger vome 23t
- supporting board f. 2p
- traverse avant 2p

324397 - Empfangerbox
- cover of receiver
- boite de récepteur

S

32498 - Querlenkerachse v. 4
- shaft front suspension 4p
- axe de suspens. av. 4p

=

32499 - Querlenkerachise h. 2
- shaft raar suspension 2p
- axe des suspens. a. 2p

)




ERSATZTEILE / SPARE PARTS / PIECES DETACHEES Comanche

32521 - Geirtebeschutz
- gear protection
- recouvrement d'engrenage

32522 - Tankbitner
- tank apening key
- clé de reservoir

32523 - Celenkkugeln &6 45t
- ball end @6 4p
- bague de fixation €6 4p

888o

32524 - Servo-Distanzplatte 2
- SBfV0 spacer 2p
- plaque d'ecartement servo

S

32525 - Servo-Befest platte 2«
- servo fixing plate 2x2p
- plague de fixation servo 2

32550 - Unteres Dampferauge
- lower bearer for damper 4p
- bout inféreur d'amortisseur

3OO

32551 - Dampfer-Einstellring
- damper adjusting ring 4p
- anngau d'amorbsseur 4p

eSS e

[ 32552 - Oberes Dampferauge
- upper bearer for damper 4p
- bout sup. d'amortisseur 4p

386G

32553 - Oberer Dampferverse
- upper covear far gamper 4p
- fermeture sup. d'amortisseu

S eEee

32554 - Dampferkolben 45t
- damper piston 4p
- pistion ¢'amortisseur 4p

S
@ &

—_—

32555 - Verschlusskappe 435t
- sealing cap 4p
- calottede joini 4p

SISISIS

32556 - Federauflage unten 4
- fixing bearer for sprig 4p
- support der ressori 4p

o D
o D

-

32557 - Damplerzylinder lang
- damper cylinder long 2p
- ¢yl. d'amortisseur long 2p

7y

32558 - Dampfarzylinder kurz
- damper cylinder short 2p
- ¢yl. d’'amertisseur court 2p

gy

32564 - Schneidschravbe 4.2
- fepping screw 4.2x16
- vi5 taraudeuse 4.2x16

119 %
LR RARA!

32562 - Innensechsk.schr M4
- inner hex. screw Mdx30
- vis hexagone int. M4x30

32563 - Sechskantschr. M6x1
- Hex. head screw MBx16
F - vis hexagonal MBx16

VHREE

I 32564 - Innensechsk.schr N4
- inner hex. screw Mdx43
- vi5 hexagone int. Mdx43

32565 - Senkschraube M5x30
- plain head screw M5x30
- vis noyée M5x30

i

32566 - Senkschraube M5x 10
- plain head screw M5x10
- yis noyée M5x10

FYEYY

32557 - Linsenk.schr. TPB3x1
- round head screw TPBIx12
-vis TPB3x12

32568 - M6 Sicherungsmutter
- M& nylon lock nut 5p
- MG dcrou de blocage Sp

eSS
eSS

32584 - Bramasscheibe 25t
- brake disk 2p
- disgue de freinage paire

oD

32576 - Beilagsch, 4.4x11x1
- washer @4.4x11x1.0 10p
- rondefie ©4.4x11x1.0 10p

32578 - Servasaver
- SOMV0 saver
1 -sauve semvo

32570 - E-nng 27 105t
- E-nng &7 10pt
- circlip @7 10p

INNNNK
INN NN

32572 - Lenkgestange
- steering rod
- tinglene de guidage

&
e

32579 - Lenkpfosien
- steening post
- taguet de guidage

S

903000 - Yerbrennungsmator
- engine
- moteur Carson

305000 - Ubemolibiigel A
- car shed A
- cage de culbute A

305001 - Uberrolibiigel B
- carshed B
- cage de culbute B

305002 - Ubarrollbiigel C
-carshed C
- cage de culbute

305003 - Ubermollibligel D
-carshed D
- cage de culbute D

74

405004 - Karross.hatter v.
- front body mount
- suppart de la carm. av.

|
bed

305005 - Ubemalibiigel E
-carshed E
- cage de culbute E

J05006 - Gerlenk. v. oben 2x
- upper front susp.arm 2p
- bras de susp. av. sup. 2p

305007 - Quer. v. u. 4.
- front lower susp.arm left
- bras de susp. av. infér. g.

305008 - Guer. v, u. re.
- front low. susp, arm right
- bras de susp. av. inf. dr.

305009 - Querl. hi. oben 2x
- rear upper susp.arm 2p
- bras de susp. arr. sup. 2p

305010 - Querl. hi. u. li
- rear lower susp,am left
- bras de susp. arr.inf.g.




ERSATZTEILE / SPARE PARTS / PIECES DETACHEES Comanche

305011 - Quert. hi u. re.
- rear low. susp.am nght
- bras de susp. ar.inf. dr.

305012 - Seitenschutz 25t.
- side guard 2 pieces
- protection latérale paire

N

305013 - Rammschutz
- grash barrier
- pare-chocs

H05014 - Felgen 25tick

- fims 2 pieces
- jantes pairg

S

305015 - Reifen mit Einlagen
- tires with insert 2x
- prieus avec caout. motis.

30016 - Refen/Flegen gekle
- ires w. nims cemented 2p
- pneus at jantes colles 2p

30017 - Chassisplatte

- chassis plate
- Chassis

305018 - Spurstangen 2 St.
- tie rods 2 pieces
- barre d'accouplement

X

305019 - Kardanwellen

- universal shafis 2pieces
- cardar: paire

V4

305020 - Dampierachsen hi.

. - rear damper shafts

- axe de Famortisseuer arm.

N

305021 - Schraube M5*30 55t
- sCrew M5*30 &p
- vis M5*30 5p

i

05022 - Schraube M55 65t
- scraw M5%25 5p
- vis Mb*25 5p

1111

305023 - Schrauben M3*12 4
- screws Maxi2 4p
- yis M3*12 4p

2L h]

305025 - Antriebswelte vomn 2
- front drive shaft 2p
- arbre d'entrainem. av. 2p

S

305026 - Antriebswelle hinten
- rear drive shaft Zp
- arbre d'entrainem. am. Zp

306027 - Federn vorne 25t
- front spring 2p
- ressort avant Zp

305028 - Fedem binten 25t
- rear spring Z2p
- ressor arnare 2p

305029 - Dampfer kpl. v. 25t
- front damper comptete 2p
- amortisseier av. complet 2

302030 - Dampter kompl. hi 2
- rear gamper complete 2p
- amortisseur arr. complat 2p

.

305031 - Kar.Coman. ABS sw
- body Comanche ABS black
- carr. Comanche ABS noir

305032 - Aufkleber Comanch
- sticker Comanche
- autocoilants Comanche

L ED
I ) @ B
Eﬁ@.ﬂ.‘gg

305033 - Anleitung Comanche
- instruction Comanche
- mode d'emploi Comanche

305034 - Gewindestange
- connecting rod
- bame d'acouplement

306035 - Distanzhlilse
- Space cover
- bouchon d'ecartement

e

305036 - Bremswelle
- brake sway rod
- arbre de frein

305037 - Getriebehilse
- gear fixed shaft cover
- douille d'engrenage

Q

305038 - U-Scheibe fir Motor .
- enggine fixed slice 4p
- appui de moteur 4 p.

OO
OO

305039 - Felgenmitnghmer
- wheel rim joint
- enfraineur de jante

{2

305040 - Schrauben M3x28 .
- screws M3x28 6p
- vis M3x28 6p

305041 - Kar. Coman.Lexan
- body Comanche Lexan
- carr. Comanche Lexan

305042 - Kar.Coman. ARS rot
- body Coman. ABS red
- car. Coman. ABS rouge




